УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021г. № ш

О награждении победителей и призеров муниципального этапа научно-практической
конференции

На основании протоколов результата работы жюри по итогам муниципального этапа
научно-практической конференции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа научно-практической
конференции (приложение №1).

2. Наградить грамотами Управления образованием победителей и призеров
муниципального этапа научно-практической конференции.

3. Наградить благодарственным письмом Управления образованием педагогов,
подготовивших победителей и призеров муниципального этапа научно-практической
конференции (приложение №2).

4. Контроль исполнения постановления возложить на директора ГИМЦ РО
Кузнецову И.Е.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Канонерова М.Л.
8(34341)6-07-53

Приложение №1
к постановлению

Управления образованием
Качканарского городского округа

от 29.03.2021г. №137

Список победителей и призеров муниципального этапа научно-практической
конференции

Социально-экономическое, общественно-политическое и
направление: социально-правовое

1. Сизова Виктория Денисовна, учащаяся 9 класса МОУ «СОШ им. К.Н. Новикова» - 1 место-
2. Наговицына Дарья Олеговна, учащаяся 9 класса, Татаринов Данил Андреевич, учащийся 10
класса МОУ «СОШ №3» — 2 место;
3. Неволина Виктория Владимировна, учащаяся 8 класса МОУ «СОШ №2» - 3 место.

Социокультурное направление:
1. Ярославцев Александр Андреевич, учащийся 11 класса МОУ «СОШ №7» - 1 место;
2. Глебова Мария Михайловна, Мезенина Дарья Игоревна, учащиеся 10 класса МОУ «СОШ
№7»-2 место;
3. Попов Глеб Олегович, Шабалин Иван Михайлович, воспитанники МУДО «ДХШ» - 3 место.

Лингвистическое направление:
1. Шомин Александр Борисович, учащийся 8 класса МОУ «СОШ № 3»- 1 место;
2. Хамзина Кристина Андреевна, учащаяся 10 класса МОУ «СОШ №7» - 2 место;
3. Новожилов Андрей Олегович, учащийся 7 класса МОУ «СОШ № 2»- 3 место. ’

Информационные технологии, техническое творчество (использование Лего-технологий и
компьютерных технологий):
1. Широков Илья Сергеевич, учащийся 10 класса МОУ «СОШ №7» - 1 место;
2. Малин Яков Андреевич, учащийся 9 класса МОУ «Лицей №6» - 2 место;
3. Турков Андрей Александрович, учащийся 9 класса МОУ «Лицей №6» - 1 место;
4. Хакимзянов Григорий Ренатович, учащийся 10 класса МОУ «Лицей №6» - 2 место;
5. Сосновских Анатолий Александрович, учащийся 10 класса МОУ «СОШ им. К.Н. Новикова»
-3 место.

Историческое и историко-краеведческое:
1. Лабазова Елизавета Александровна, учащаяся 8 класса МОУ «СОШ №7» - 1 место;
2. Гусельникова Диана Игоревна, учащаяся 9 класса МОУ «СОШ №7» - 2 место;
3. Тюльканов Савелий Валерьевич, учащийся 8 класса МОУ «СОШ № 2» - 3 место.

Культурологическое и искусствоведческое направление:
1. Юсупова Злата Рустамовна, учащаяся 10 класса МОУ «СОШ №7» - 1 место;
2. Данилова Ульяна Алексеевна, учащаяся 11 класса МОУ «Лицей №6» - 2 место;
3. Шептюк Дарья Евгеньевна, учащаяся 10 класса МОУ «Лицей №6» - 3 место;
4. Кокорина Елизавета Викторовна, учащаяся 6 класса МОУ «СОШ №7» - 2 место;
5. Улитина Арина Андреевна, учащаяся 6 класса МОУ «СОШ №2» - 3 место.

Естественно-научное, точные науки:
1. Валуева Арина Алексеевна, учащаяся 8 класса МОУ «СОШ №7»- 1 место;
2. Пушкарев Матвей Дмитриевич, учащийся 10 класса МОУ «СОШ имени К. Н. Новикова» - 2
место;

3. Кулешова Екатерина Владимировна, учащаяся 7 класса МОУ «СОШ №2» - 3 место;
4. Спиридонова Виктория Михайловна, учащаяся 9 класса МОУ «СОШ имени К. Н. Новикова»
- 3 место.

Эколого-биологическое и здоровьесбережение:
1. Бузмакова Кристина Николаевна, учащаяся 11 класса МОУ «Лицей №6»- 1 место;
2. Назаров Степан Николаевич, учащийся 11 класса МОУ «Лицей №6» - 1 место;
3. Трусова Екатерина Дмитриевна, учащаяся 10 класса МОУ «Лицей №6» - 2 место;
4. Чернова Дарья Андреевна, учащаяся 9 класса МОУ «СОШ №2» - 2 место;
5. Лабазова Евгения Александровна, учащаяся 10 класса МОУ «Лицей №6» - 3 место.

Приложение №2
к постановлению

У правления образованием
Качканарского городского округа

от 29.03.2021г. №137

Список педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа
научно - практической конференции

1. Татаренкова Оксана Викторовна, учитель истории и обществознания МОУ СОШ имени К. Н
Новикова;
2. Есауленко Наталья Рашидовна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3;
3. Абраменко Анна Владиславовна, учитель истории и обществознания МОУ СОШ №2;
4. Дерябин Андрей Александрович, учитель технологии МОУ СОШ №7;
5. Хоруженко Наталья Витальевна, учитель ИЗО МОУ СОШ №7;
6. Кулышева Юлия Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №7;
7. Шабалина Татьяна Николаевна, преподаватель МУДО «ДХШ»;
8. Попова Марина Владимировна, преподаватель МУДО «ДХШ»;
9. Гаврилович Оксана Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3;
10. Хамзина Валентина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №7;
11. Федорова Анастасия Вячеславовна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №2;’
12. Мельников Вадим Валерьевич, учитель физики МОУ СОШ №7;
13. Гилимшин Юрий Назифович, учитель математики МОУ Лицей №6;
14. Блюденов Владимир Владимирович, учитель технологии МОУ Лицей №6;
15. Серова Лариса Александровна, учитель информатики МОУ СОШ имени К. Н. Новикова;
16. Блинова Дарья Александровна, педагог-организатор МУ ДО «Дом детского творчества»;
17. Кунгурцева Наталья Владимировна, учитель географии МОУ СОШ №2;
18. Белоусова Светлана Георгиевна, учитель начальных классов МОУ Лицей №6;
19. Петренева Ирина Аркадьевна, учитель технологии МОУ Лицей №6;
20. Перевертайло Елена Аркадьевна, учитель технологии МОУ СОШ №2;
21. Гулидова Анна Ефимовна, учитель физики МОУ СОШ №7;
22. Пономарева Елена Вячеславовна, учитель физики МОУ СОШ имени К.Н. Новикова;
23. Пестрякова Алефтина Григорьевна, учитель физики МОУ СОШ №2;
24. Зайцева Олеся Александровна, педагог-психолог МОУ СОШ имени К. Н. Новикова;
25. Шабурова Татьяна Владимировна, учитель биологии МОУ Лицей №6;
26. Ганьковская Анна Владимировна, учитель химии МОУ Лицей №6;
27. Стративная Ирина Васильевна, учитель биологии МОУ СОШ №2?